中检集团公信安全科技有限公司（培训中心）

关于调整特种作业人员培训收费标准的通知

枣庄市各有关企业:

为进一步加强特种作业人员培训管理，提高培训质量，确保特种

作业人员具备必要的安全技术知识和技能，根据国家有关政策和实际

情况，现就调整特种作业人员培训收费标准通知如下：

自即日起，危化品操作工、煤气作业、制冷与空调作业、非煤矿

山安全作业、烟花爆竹安全作业，培训收费标准由原先的每人次初培

580 元调整为每人次 900 元（不含考试费），此次调整旨在更好地覆

盖培训过程中产生的各项成本，包括但不限于教学材料费、教学设备

使用费、场地租赁费、教师课时费等，以确保我们为学员提供更高质

量、更全面的培训服务，其他未注明工种收费标准不变。

在此，我们期待与各位合作伙伴建立更加紧密、深入的合作关系。

我们将继续倾听您的意见和建议，不断优化培训内容、方式和流程，

以满足不同行业和领域对于特种作业人员培训的需求。同时，我们也

将为您提供更加周到、细致的服务支持，确保您在合作过程中享受到

愉快、高效的体验。

让我们携手共进，共同为特种作业人员的安全培训事业贡献力量！

特此通知。

中检公信安全技术培训中心

2024年 7月1 日